Requeiro à mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja o presente encaminhado ao CHEFEDO EXECUTIVO

MUNICIPAL, para que o mesmo após consulta ao setor competente envie a está Casa de Leis, informações referentesà

emenda do Deputado Jefferson Campos de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). destinada p,U"3 a Recuperação e

manutenção do envolto da Capela do Senhor Bom Jesus da Prisão. em nosso Município.

Justificativa

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista fui informada que o Município foi contemplado com uma emenda Parlamentar,